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Prot. 5883         Mozzecane, 11.06.2024 

 

GRADUATORIE AUTORIZZATI ALLA FREQUENZA  
SERVIZI SCOLASTICI INTEGRATIVI 2023/2024 

 

DOPOSCUOLA con compartecipazione economica comunale 
 

5 giorni 
dal LUN 
al VEN 

4 giorni 
dal MAR 
al VEN 

Nominativo (in ordine di punteggio) Classe 

1  1. SPOSITO NATHAN  4° Primaria 

1  2. ABBATE RICCARDO 4° Primaria 

1  3. LANNINO GILLI SOFIA 1° Primaria 

1  4. GRANUZZO EMANUELE  5° Primaria  
1 5. SALAMONE AURORA 4° Primaria 

1 
 

6. FACCIOLI DAVIDE 5° Primaria 

 1 7. FACCIOLI LIAM 2° Primaria 

 1 8. PASQUETTO AURORA  3° Primaria 

1 
 

9. PESACANE KEVIN 1° Secondaria 

 1 10. MARINO NOEMI 3° Primaria 

 1 11. SANSONE NICOLA 1° Primaria 

 1 12. FEDELE RACHELE 2° Primaria 

 1 13. MAZZI FILIPPO 3° Primaria 

 1 14. LOMBARDI SAVERIO  3° Primaria 

 1 15. TROIANI SOFIA 2° Primaria 

 1 16. TINAZZI RACHELE  1° Primaria 

1 
 

17. PERROTTA SOFIA 4° Primaria 

 1 18. MARCONI GINEVRA  2° Primaria 

 1 19. MIGOTTO TOMMASO 2° Primaria 

 1 20. SCAPINELLO MASSIMO 1° Primaria 

 1 21. TRIGIANI ISABEL 1° Primaria 

 1 22. CORALLINI VALERIO 2° Primaria 

 1 23. LANGIANESE ANITA 3° Primaria 

 1 24. GIACALONE DIANA 1° Primaria 

 1 25. CORGHI GIOELE  1° Primaria 

 1 26. TRETTENE LORENZO 3° Primaria 

 1 27. SALVADORE CRISTIAN 3° Primaria 

 1 28. PERLINI GEMMA 1° Primaria 

 1 29. LORANDI CHRISTIAN 2° Primaria 

 1 30. MORREALE SAMUELE 2° Primaria 

 1 31. MORREALE TOMMASO 2° Primaria  
1 32. FRIGO ARIANNA 5° Primaria 

1 
 

33. SERPELLONI MATTIA  4° Primaria 

 1 34. ANTONICELLI IVAN 2° Primaria 

 1 35. MAZZI EDOARDO  5° Primaria 
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 1 36. CAROLLO BIANCA 1° Primaria 

 1 37. BRIANO IRIS 5° Primaria 

 1 38. MARTINATO NICOLÒ 1° Primaria 

 1 39. TABARELLI SARA 3° Primaria 

1 
 

40. FAVALORO FRANCESCO 4° Primaria 

 1 41. BOIFAVA MICHELLE  1° Primaria 

 1 42. VICENTINI ANDREA 3° Primaria 

1  43. LORENZI CAMILLA  5° Primaria 

1  44. D'ANIELLO BEATRICE 4° Primaria 

 1 45. GREGORIO OLIMPIA 1° Primaria 

 1 46. ZUCARO SOFIA ARIANNA  3° Primaria 

 1 47. TONINI ALESSIA 5° Primaria 

1  48. VADUVA NICOLAS-ALEXANDRU 5° Primaria 

1  49. SCOPA FEDERICO 5° Primaria 

 1 50. LORENZI AURORA 2° Primaria 

 1 51. FERRARINI MARIA ALICE  3° Primaria 

1 
 

52. CARACAPPA CLOE  4° Primaria  
1 53. FERRARO MATTEO 1° Primaria 

1  54. FERRARO REBECCA  1° Secondaria 

1  55. ILIESCU ANDREI 3° Primaria 

1  56. ILIESCU STEFAN 5° Primaria 

 1 57. PELLE' MAYRA  2° Primaria 

 1 58. MELE SAMUELE 1° Primaria 

1 
 

59. GOLA ARIANNA 2° Secondaria 

 1 60. RECCHI AMELIE 3° Primaria 

 1 61. NUTA DAVID NICHOLAS 2° Primaria 

 1 62. NUTA PATRICK GABRIEL 1° Primaria 

 1 63. COSSIDENTE GIOIA 2° Primaria 

1  64. COSSIDENTE SOFIA 5° Primaria 

 1 65. VICENTINI FRANCESCO  4° Primaria 

 1 66. BAGATIN CARLOTTA 5° Primaria 

 1 67. BAGATIN MARIASOLE 3° Primaria 

1  68. LIN JUNZHE 3° Secondaria 

1  69. LIN XUANYU 1° Secondaria 

 1 70. GAIGA GIADA 4° Primaria 

 1 71. ORLANDI LEONARDO 1° Primaria 

1  72. ZAMMATTIO ALESSIO 2° Secondaria 

1  73. CIOBANEL EVELINA  3° Primaria 

 1 74. MORARI ALESSIO 2° Primaria 

 1 75. TINAZZI EMMA SOFIA 4° Primaria 

1 
 

76. TREVISANI CRISTIAN 1° Secondaria  
1 77. WAGNE YAYE FATOU 3° Primaria 

1 
 

78. VICENZONI MIRKO 4° Primaria 

 1 79. CARUSO GIOELE 3° Primaria 

 1 80. CARUSO GIULIA 3° Primaria 

 1 81. MODUGNO FEDERICO 3° Primaria 

1  82. LA SELVA CAMILLA 5° Primaria 

1  83. BURLACU LUCA ANTONIO 2° Secondaria 
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1  84. BURLACU MATTEO 1° Primaria 

1 
 

85. TAGLIALATELA MARCO  1° Secondaria  
1 86. MICILLO VIOLA 3° Primaria 

1 
 

87. DRAMMIS ANDREA 1° Secondaria  
1 88. SOKOLJI KEVIN  3° Primaria 

1  89. SOKOLJI KEZIBAN 3° Secondaria 

1  90. SOKOLJI MARIADORA 2° Secondaria 

 1 91. GOTTARDI LISA 3° Primaria 

 1 92. HARIM SOUHAYB 2° Primaria 

 1 93. ULJAREVIC LUKA 3° Primaria 

 1 94. BLANARU CRISTOFOR 2° Primaria 

 1 95. KAUR KOMALPREET 3° Primaria 

 1 96. TOSATO BENASSUTI DEVIS 2° Primaria 

 1 97. OPOKU-MUNUFIE AMPONSAH 2° Primaria 

 
DOPOSCUOLA senza compartecipazione economica comunale 

 
5 giorni 
dal LUN 
al VEN 

4 giorni 
dal MAR 
al VEN 

Nominativo (in ordine di punteggio) Classe 

 1 1. KELLEZI ASJA 1° Primaria 

 1 2. VIVIANI SOFIA 5° Primaria 

 1 3. CORDIOLI LORENZO  2° Primaria 

1 
 

4. PLETEA ALESSIA DANIELA  4° Primaria  
1 5. AVVISATO GIULIA  1° Primaria 

1 
 

6. CESARANO ANTONIO  5° Primaria 

 1 7. CESARANO MYRIAM  3° Primaria 

 1 8. SUKULLI GABRIEL 1° Secondaria 

 1 9. SUKULLI EMANUEL  2° Primaria 

1  10. DEDIU RAISSA MARIA  5° Primaria 

1  11. DRAGOI DAVID 5° Primaria  
1 12. LABBARKI RAYAN 2° Primaria 

1 
 

13. BRUN GIULIA  2° Secondaria  
1 14. BURLAN AELA-GIULIA  4° Primaria 

1 
 

15. TEDESCHI BIANCA LUISA  3° Primaria  
1 16. PREDOI ANDREI CRISTIAN 3° Primaria 

1  17. DISCONZI LUISA 2° Secondaria 

1  18. DISCONZI MATTEO 5° Primaria 

1  19. DISCONZI ROMANO 4° Primaria 

 1 20. D'AVINO FRANCESCO 5° Primaria 

 1 21. D'AVINO NUNZIATA 2° Primaria 

1  22. DORA DYLAN 1° Secondaria 

1  23. AVVISATO RAFFAELE 1° Secondaria 

 1 24. ES-SAHELY GHASSAN 2° Primaria 

1  25. VERZENI LISA 1° Secondaria 

1  26. DELL’ANNO ENRICO 5° Primaria  
1 27. MANOLEA COSMIN ALESSANDRO  4° Primaria 
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1 
 

28. COVACIU HOGEA DOMINIC ANDREI 1° Primaria  
1 29. UNTESCU MATTIA 3° Primaria 

1  30. MOCERINO TOMAS PIETRO 1° Secondaria 

1  31. MELUT ELIZABETH AURORA  2° Primaria 

1  32. MAU RADU GEORGE 3° Secondaria 

 
PRE-ACCOGLIENZA 

 
 Nominativo (in ordine di punteggio) Classe 

1. SPOSITO NATHAN  4° Primaria 

2. LANNINO GILLI SOFIA 1° Primaria 

3. CROCE AMBRA  4° Primaria 

4. SALAMONE AURORA 4° Primaria 

5. PASQUETTO AURORA  3° Primaria 

6. BEDOGNI CAMILLA 3° Primaria 

7. SANSONE NICOLA 1° Primaria 

8. MAZZI FILIPPO 3° Primaria 

9. LOMBARDI SAVERIO  3° Primaria 

10. TRIGIANI ISABEL 1° Primaria 

11. LANGIANESE ANITA 3° Primaria 

12. ALBERTI ALESSANDRO  2° Primaria 

13. LORANDI CHRISTIAN 2° Primaria 

14. BERSANI CIRESOLA SARA CAMILA 3° Primaria 

15. BOIFAVA MICHELLE  1° Primaria 

16. BERTASI GIULIO  4° Primaria 

17. ZUCARO SOFIA ARIANNA  3° Primaria 

18. TONINI ALESSIA 5° Primaria 

19. SCOPA FEDERICO 5° Primaria 

20. ILIESCU ANDREI 3° Primaria 

21. ILIESCU STEFAN 5° Primaria 

22. BANDORIA NICOLE 1° Primaria 

23. COSSIDENTE GIOIA 2° Primaria 

24. COSSIDENTE SOFIA 5° Primaria 

25. VICENTINI FRANCESCO  4° Primaria 

26. ALBERTOSI MILANI AMELIE  1° Primaria 

27. FASOLI EMMA 3° Primaria 

28. GOTTARDI LISA 3° Primaria 

29. FACCIOLI LEONARDO  2° Primaria 

30. TOSATO BENASSUTI DEVIS 2° Primaria 

31. ZAGO LEONARDO 4° Primaria 

32. CESARANO ANTONIO  5° Primaria 

33. CESARANO MYRIAM  3° Primaria 

34. DEDIU RAISSA MARIA  5° Primaria 

35. SERPELLONI IVAN 5° Primaria 
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36. DRAGOI DAVID 5° Primaria 

37. TOSONI GIACOMO 4° Primaria 

38. TEDESCHI BIANCA LUISA  3° Primaria 

39. FRANZESE SAMUELE 4° Primaria 

40. DI DOMENICO SIMONE  5° Primaria 

41. HODOROG DAVID 5° Primaria 

42. DELL’ANNO ENRICO 5° Primaria 

43. MANOLEA COSMIN ALESSANDRO  4° Primaria 

44. COVACIU HOGEA DOMINIC ANDREI 1° Primaria 

45. CORDIOLI ARIANNA 1° Primaria 

46. CORDIOLI GABRIELE 1° Primaria 

47. DELL’ANNO ALESSIA  1° Primaria 

48. UNTESCU MATTIA 3° Primaria 

 
SOLO MENSA 

 
 Nominativo (in ordine di punteggio) Classe 

1. ABEKWE KEVIN  5° Primaria 

2. ABEKWE LIAM 1° Primaria 

3. ALBERTOSI MILANI AMELIE  1° Primaria 

4. BALZANO FRIDA 3° Primaria 

5. BANDORIA NICOLE 1° Primaria 

6. BERSANI CIRESOLA SARA CAMILA 3° Primaria 

7. BOGDAN KEVIN 3° Primaria 

8. BONATO FILIPPO 3° Primaria 

9. BRACCOLINO REY 1° Primaria 

10. CALABRETTO DOMENICO 2° Primaria 

11. CORDIOLI ARIANNA 1° Primaria 

12. CORDIOLI GABRIELE 1° Primaria 

13. CROCE AMBRA  4° Primaria 

14. DIBENEDETTO NOEMI 1° Secondaria 

15. FACCIOLI LEONARDO  2° Primaria 

16. MOCANU EMMA PETRINA 4° Primaria 

17. REMELLI TOMMASO 2° Primaria 

18. SCURTU DAVID  3° Primaria 

 

 

 f.to IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 

Dott.ssa Elisabetta Soave 
 

 


